



Søholm Yacht Service A/S
Nybølnorvej 16, Skodsbøl
6310 Broager

CVR-nummer: 26 44 51 32

ÅRSRAPPORT FOR 2021/22

1. juli 2021 til 30. juni 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 15/9 2022

Dirigent:


Susanne Bertram

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning 3

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 6

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Anvendt regnskabspraksis 8

Resultatopgørelse 12

Balance 13

Noter 15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Søholm Yacht Service A/S
Nybølnorvej 16, Skodsbøl
6310 Broager

CVR-nr.: 26 44 51 32
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse Susanne Bertram
Mads Søholm Petersen
Flemming Søholm Bertram

Direktion Mads Søholm Petersen

Revisor Revision- og Regnskabskontoret ApS
Registrerede revisorer
Østergade 20,1.
6400 Sønderborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med sidste år bestået af oplagring og servicevirksomhed for lystbåde.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 1.405.809 og status balancerer med kr. 4.053.877 med en egenkapital på kr. 2.033.443.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2021 - 30. JUNI 2022

	2021/22 kr.	2020/21 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	3.746.109	3.147
1 Personaleomkostninger	-1.939.339	-1.976
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-20.240	-24
DRIFTSRESULTAT	1.786.530	1.147
Andre finansielle indtægter	8.524	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	51.610	56
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-34.596	-9
Andre finansielle omkostninger	-9.909	-6
RESULTAT FØR SKAT	1.802.159	1.188
Skat af årets resultat	-396.350	-261
ÅRETS RESULTAT	1.405.809	927
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.350.000	900
Overført resultat	55.809	27
DISPONERET I ALT	1.405.809	927

BALANCE PR. 30. JUNI 2022

AKTIVER

	2022 kr.	2021 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	97.884	117
Materielle anlægsaktiver	97.884	117
ANLÆGSAKTIVER	97.884	117
Råvarer og hjælpematerialer	56.813	34
Varebeholdninger	56.813	34
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	155.829	162
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.223.230	1.869
Andre tilgodehavender	7.572	35
Skatteaktiv	15.000	17
Periodeafgrænsningsposter	7.677	12
Tilgodehavender	2.409.308	2.095
Likvide beholdninger	1.489.872	1.158
OMSÆTNINGSAKTIVER	3.955.993	3.287
AKTIVER	4.053.877	3.404

BALANCE PR. 30. JUNI 2022
PASSIVER

	2022 kr.	2021 tkr.
Aktiekapital	500.000	500
Overført resultat	183.443	128
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.350.000	900
EGENKAPITAL	2.033.443	1.528
Leverandører af varer og tjenesteydelser	229.023	90
Anden gæld tilknyttede virksomheder	1.180.930	1.160
Selskabsskat	394.350	246
Anden gæld	216.131	380
Kortfristede gældsforpligtelser	2.020.434	1.876
GÆLDSFORPLIGTELSE	2.020.434	1.876
PASSIVER	4.053.877	3.404

2 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser

NOTER

	2021/22 kr.	2020/21 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	4	4
Lønninger	1.901.542	1.948
Pensioner	9.240	0
Andre omkostninger til social sikring	28.557	28
Personaleomkostninger i alt	<u><u>1.939.339</u></u>	<u><u>1.976</u></u>

2 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser

Selskabets samlede eventualforpligtelser over for tilknyttede virksomheder, herunder leasing-, kautions- og garantiforpligtelser samt andre eventualforpligtelser som solidarisk sambeskatningshæftelse, andrager i alt tkr. 3.544.

Selskabets samlede eventualforpligtelser overfor andre, herunder leasing-, kautions- og garantiforpligtelser samt andre eventualforpligtelser, andrager i alt tkr. 0.